Lista de Asistencia de la Décima Cuarta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez.

| Regidora Kehila Abigail Kú Escalante Presidenta de la Comisión de Asuntos de la Niñez | Lelula - |
|--|--|
| Regidora Patricia Guadalupe Campos Alfaro Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez | |
| Regidora Rosa Angélica Fregoso Franco Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez | Rangelica |
| Regidor Carlos Lomelí Bolaños Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez | |
| Regidora María Candelaria Ochoa Ávalos Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez | State of the state |

Martes 13 de diciembre del 2022, a las 13:00 horas "Mezanine 2" Palacio Municipal de Guadalajara.



Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Centro Historico. Guadalajara, Jalisco, Mexico. Tel. 3837 4400 **Co** OFICIO/REG/CLB/299/2022

Asunto: Justificante

Contacto: clomelib@guadalajara.gob.mx

33.38.37.44.00 ext. 4247/4410

Guadalajara, Jalisco, 09 de diciembre de 2022.

REGIDORA KEHILA ABIGAIL KÚ ESCALANTE PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ. PRESENTE

Estimada Regidora, aunado a un cordial saludo, me permito hacer de su conocimiento que debido a actividades de la regiduría, me es imposible asistir a la **Décima CuartaSesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez** a celebrarse el día 13 de diciembre de 2022.

Sin más por el momento y esperando poder coincidir más adelante en las siguientes reuniones de trabajo, agradezco su comprensión y quedo de usted.

ATENTAMENTE

REGIDOR CARLOS LOMELÍ BOLAÑOS
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PROMOCIÓN DEL
DESARROLLO ECONÓMICO Y DEL TURISMO.

C.c.p. Archivo LRC ext. 4247

